Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
   детский сад «Аленький цветочек» х. Новосадковский
(МБДОУ д/с «Аленький цветочек» х. Новосадковский)

ПРИКАЗ
22.01.2024                                                                                                   № 37

Х.Новосадковский

Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников
МБДОУ д/с «Аленький цветочек»
х. Новосадковский

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным зако-
ном «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ с изме-
нениями от 25 декабря 2023 года, Приказом Минобрнауки России от 11 мая 2016
года № 536 «Об утверждении Особенностей режима рабочего времени и времени
отдыха  педагогических  и  иных  работников  организаций,  осуществляющих  об-
разовательную деятельность», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации № 466 от 14.05.2015 года «О ежегодных основных удлиненных оплачивае-
мых отпусках» с изменениями от 7 апреля 2017 года, Санитарно-эпидемиологиче-
ским требованиям к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей и молодежи и иными нормативно-правовыми актами, Гражданским кодек-
сом Российской Федерации, Уставом ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка для работ-
ников МБДОУ д/с «Аленький цветочек» х. Новосадковский (Приложение).
2. Признать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка для
работников,   утвержденные приказом и.о.заведующего  МБДОУ д/с  «Аленький
цветочек» х. Новосадковский от 30.12.2022 № 148 .
3. Разместить делопроизводителю данный приказ и Правила внутреннего трудово-
го  распорядка  для  работников  МБДОУ  д/с  «Аленький  цветочек»  х.  Новосад-
ковский на информационном стенде и сайте ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.Заведующего МБДОУ
д/с «Аленький цветочек»
х. Новосадковский                                                    Н.Д. Нижельская

	В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ с изменениями от 25 декабря 2023 года, Приказом Минобрнауки России от 11 мая 2016 года № 536 «Об утверждении Особенностей режима рабочего времени и времени отдыха педагогических и иных работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Постановлением Правительства Российской Федерации № 466 от 14.05.2015 года «О ежегодных основных удлиненных оплачиваемых отпусках» с изменениями от 7 апреля 2017 года, Санитарно-эпидемиологическим требованиям к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи и иными нормативно-правовыми актами, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом ДОУ